

# **Persona Non Grata ApS**

**Bryndumdamvej 36  
6175 Esbjerg N**

**CVR-nr. 38 77 89 27**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2024 til 30. september 2025  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

---

Sebastian Wolff  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Persona Non Grata ApS  
Bryndumdamvej 36  
6175 Esbjerg N

CVR-nr.: 38778927

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 1. juli 2017

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Sebastian Wolff, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 10110807  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er investering samt at drive musikvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 72.470, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 93.817.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>134.425</b>	<b>184.000</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-201.858</u>	<u>-177.815</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-67.433</b>	<b>6.185</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-67.433</b>	<b>6.185</b>
Finansielle indtægter	2	103	401
Finansielle omkostninger	3	<u>-19.953</u>	<u>-2.609</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-87.283</b>	<b>3.977</b>
Skat af årets resultat	4	<u>14.813</u>	<u>-1.716</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-72.470</u></b>	<b><u>2.261</u></b>
Ekstraordinært udbytte		24.575	67.500
Overført resultat		<u>-97.045</u>	<u>-65.239</u>
		<b><u>-72.470</u></b>	<b><u>2.261</u></b>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000	0
Andre tilgodehavender		49.979	10.610
Udskudt skatteaktiv		14.813	0
Selskabsskat		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>67.500</u>	<u>22.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>144.292</b></u>	<u><b>33.110</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>28.738</b></u>	<u><b>195.677</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>173.030</b></u>	<u><b>228.787</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>173.030</b></u></u>	<u><u><b>228.787</b></u></u>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>43.817</u>	<u>140.862</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>93.817</u></b>	<b><u>190.862</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		626	98
Selskabsskat		3.716	17.244
Anden gæld		<u>57.871</u>	<u>3.583</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>79.213</u></b>	<b><u>37.925</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>79.213</u></b>	<b><u>37.925</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>173.030</u></u></b>	<b><u><u>228.787</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	140.862	0	190.862
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-24.575	-24.575
Årets resultat	0	-97.045	24.575	-72.470
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>43.817</b>	<b>0</b>	<b>93.817</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	206.101	0	256.101
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	-65.239	67.500	2.261
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>140.862</b>	<b>0</b>	<b>190.862</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	73.406	97.604
Andre omkostninger til social sikring	2.763	1.188
Andre personaleomkostninger	<u>125.689</u>	<u>79.023</u>
	<b><u>201.858</u></b>	<b><u>177.815</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>103</u>	<u>401</u>
	<b><u>103</u></b>	<b><u>401</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.953</u>	<u>2.609</u>
	<b><u>19.953</u></b>	<b><u>2.609</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	1.716
Årets udskudte skat	<u>-14.813</u>	<u>0</u>
	<b><u>-14.813</u></b>	<b><u>1.716</u></b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## **Noter**

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.